Psalmus
... non sustinebo: si q̄s in
... peccata mea: accusari omēs
... non inuenit: cor calu-
... iusticia. Et q̄ cor calu-
... psumat de sua iusticia:
... misericōdia dei: dicat de
... aueris dñe: dñe q̄s
... pes est. Quoniam
... pmanio est. Et que est
... dñe: Et qd est factū
... oblatum est. Et q̄
... oīa peccata nocēt
... dātū redemit omēs
... captiuāns inuincit. Ergo
... Nam si nō desit apd
... esse velles: et nūc
... omēs inq̄tates
... sustineret. Quis
... sum: Quis
... vna est: Quis
... Propriet leg
... domine. Quam leg
... facta: Bata ē enim lex facta:
... eos potuit facere
... vniuersū: s; d
... dicit pctā pctōri. Pctōr enim
... nec videtur fieri: nā dicit lex:
... fecit rem: et liberat latrō
... legis impator est. Lex
... et cōstringat in reatu: et nō
... peccatis: s; ostendit peccata.
... lege possumus animaduerti
... fecit cōtra legē: et sic et
... inq̄tates obseruaueris
... est q̄ lex mu-
... pmanio dei. Illa timo-
... cantans. Lex caritatis d
... dicit pterita: admonet
... in via nō desit comitē: comes
... in via. S; cōcordādum
... es cum eo in via. Et
... aduersari⁹ meus: q̄d
... cōcordas. Cōcordas autē cū
... etare facit: quod dicit s; mo dei
... erat aduersari⁹ in amicus: sic fin-
... erit q̄ tra hateruilia. Ergo p
... tuam sustinet te domine: quia
... es legē misericōdie affere: im-
... oīa pctā mea: donec mihi de ca-
... te ne te offēdam: In ipse mo-
... hōre nūc auero: dedit mihi
... que te orem: dicit: Dimitte n